

BHITS ApS

Bjørnebakkevej 41, 3300 Frederiksværk

CVR-nr. 31 25 00 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Bo Thaulow Håkansson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	BHITS ApS Bjørnebakkevej 41 3300 Frederiksværk
	CVR-nr.: 31 25 00 05
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Thaulow Håkansson, Direktion
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at sælge varer og tjenesteydelser indenfor it, sprog, layout og kontorydelser til firmaer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 364.924 kr. mod 719.935 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -66.789 kr. mod 175.570 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	364.924	719.935
1 Personaleomkostninger	-430.212	-490.542
Resultat før finansielle poster	-65.288	229.393
Øvrige finansielle omkostninger	-1.501	-55
Resultat før skat	-66.789	229.338
Skat af årets resultat	0	-53.768
Årets resultat	-66.789	175.570
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	175.570
Disponeret fra overført resultat	-66.789	0
Disponeret i alt	-66.789	175.570

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	86.299	106.897
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Andre tilgodehavender	6.599	0
Tilgodehavender i alt	<u>96.898</u>	<u>106.897</u>
Likvide beholdninger	<u>203.727</u>	<u>420.896</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>300.625</u>	<u>527.793</u>
Aktiver i alt	<u>300.625</u>	<u>527.793</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	154.825	221.613
Egenkapital i alt	<u>279.825</u>	<u>346.613</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.169	19.372
Selskabsskat	0	49.768
Anden gæld	9.631	112.040
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.800</u>	<u>181.180</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>20.800</u>	<u>181.180</u>
Passiver i alt	<u>300.625</u>	<u>527.793</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	424.085	485.260
Andre omkostninger til social sikring	3.408	2.461
Personalemkostninger i øvrigt	<u>2.719</u>	<u>2.821</u>
	<u>430.212</u>	<u>490.542</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>